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ZAKLAD Olsztyn, 9 sierpnia 2019 r.
UBEZPIECZEN

SPOLECZNYCH
Oddziat w Olsztynie

230000/271/13/2019-ZAP
UNP 2019-00550443

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania na: dostawe samochoddéw na potrzeby Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w
Olsztynie Plac Konsulatu Polskiego 4, 10-959 Olsztyn. Znak sprawy: 230000/271/07/2019-ZAPV.

Zaktad Ubezpieczenn Spotecznych Oddziat w Olsztynie na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. —Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2018.1986 j.t. ze zm.) przedstawia wyjasnienia
dotyczace postawionych przez Wykonawcdédw w przedmiotowym postepowaniu pytar:

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy czesci 1, 2 i 3 zamowienia:

Czy zamawiajacy dopuszcza samochéd bez systemu monitorowania ilosci spalonego paliwa?

Odpowied? 1:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza samochodu bez systemu monitorowania ilosci spalonego paliwa.
Zamawiajgcy podtrzymuje w tym zakresie zapisy SIWZ, zgodnie z ktérymi wymaga komputera poktadowego z
funkcja rejestracji ilosci spalonego paliwa, sSredniego zuzycia paliwa, zasiegu.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy czesci 2 zamodwienia:

Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd wyposazony w silnik o pojemnosci 2000 cm®?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza samochodu wyposazonego w silnik o pojemnosci 2000 cm’.
Zamawiajacy w czesci 2 zamdwienia okreslit maksymalng pojemnosé silnika wynoszgcg 1600 cm? i
podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczy czesci 1, 2 i 3 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci lakier nadwozia szary metalizowany?

Odpowiedz? 3:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza samochdd o lakierze metalizowanym w odcieniach szarosci lub
zblizonym, natomiast w kazdym przypadku lakier musi by¢ metalizowany. Zmiana koloru lakieru nadwozia
wymaga uprzedniej zgody Zamawiajgcego i moze zosta¢ dokonana przed podpisaniem umowy.
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Pytanie 4:

Pytanie dotyczy czesci 3 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemno$¢ zbiornika paliwa co najmniej 69 litréw?

Odpowied? 4:

Zamawiajacy informuje, ze w czesci 3 zamdwienia dopuszcza samochdd o pojemnosci zbiornika paliwa co
najmniej 69 litréw i dokona w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczy czesci 1i 2 zamdwienia:

Czy zamawiajacy dopusci samochodéw w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowied? 5:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza samochdd o lakierze metalizowanym w odcieniach szarosci lub
zblizonym, natomiast w kazdym przypadku lakier musi by¢ metalizowany. Zmiana koloru lakieru nadwozia
wymaga uprzedniej zgody Zamawiajgcego i moze zostaé dokonana przed podpisaniem umowy.

Pytanie 6:

Pytanie dotyczy czesci 2 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z pojemnoscia zbiornika paliwa 50L?

Odpowied? 6:

Zamawiajacy informuje, ze w czesci 2 zamdwienia dopuszcza samochdéd z pojemnoscig zbiornika paliwa 50 L
i dokona w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 7:

Pytanie dotyczy czesci 2 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci samochéd, ktérego lusterka nie bedg sktadane elektrycznie?

Odpowied? 7:

Zamawiajacy dopuszcza samochdéd z elektrycznie starowanymi lusterkami zewnetrznymi, sktadanymi
manualnie.

Pytanie 8:

Pytanie dotyczy czesci 3 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci kolor biaty niemetalizowany?

Odpowied? 8:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu w kolorze biatym niemetalizowanym.

Pytanie 9:

Pytanie dotyczy czesci 3 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci samochéd o wysokoéci 2254mm?

Odpowied? 9:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopusci samochodu o wysokosci 2254mm. Zamawiajacy w SIWZ okreslit
maksymalng wysokos¢, ktéra wynosi 2 100 mm i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10:

Pytanie dotyczy czesci 3 zamdwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd, ktérego kierownica regulowana jest tylko w 1 ptaszczyinie?

Odpowiedi 10:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci samochodu, ktérego kierownica regulowana jest tylko w 1
ptaszczyinie. Zamawiajacy okreslit w SIWZ, ze kolumna kierownicza regulowana ma by¢ w dwdch
ptaszczyznach i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 11:
Pytanie dotyczy czesci 3 zamdwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd, ktérego obrecze két s stalowe o rozmiarze ,,15”?

Odpowied? 11:
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Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci samochodu, ktdrego obrecze kot sg stalowe o rozmiarze ,15”.
Zamawiajacy okreslit w SIWZ, ze obrecze két majg by¢ stalowe z kotpakami co najmniej w rozmiarze , 16" (4
szt.) i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamdwienia z 12 na 18 tygodni i nie pdiniej
niz 20.12.2019r.?

Odpowied? 12:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje termin realizacji zamdwienia zgodnie z wskazanym terminem w SIWZ.

Pytanie 13:
do Kod CPV - 34115200-8- Pojazdy silnikowe do transportu mniej niz 10 osdb.

a) pkt.40 czy koniecznie musi byé mozliwo$¢ demontazu,

b) pkt.53 czy zagtowki musze mie¢ mozliwos¢ demontazu.

Odpowiedz 13:

a) Zamawiajacy informuje, ze w Zataczniku nr 1A cze$é 3 (zatacznik nr 1 do umowy) w pkt. 40 okredlit, ze
przegroda oddzielajgca cze$¢ pasazerska od bagazowej musi byé petna z mozliwoscig demontazu
i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

b) Zamawiajgcy informuje, ze w Zatgczniku nr 1A czes$é 3 (zatgcznik nr 1 do umowy) w pkt. 53 okreslit, ze
tylne siedzenia majg by¢ z zagtdwkami z mozliwoscig wymontowania — 2 rzad i podtrzymuje zapisy SIWZ
w tym zakresie.

Pytanie 14:
do Kod CPV-34136000-9 Samochody podtciezarowe

- pkt.2 czy moze by¢, dane z homologacji, rodzaj osobowy, podrodzaj wielozadaniowy, kod nadwozia AF?
Odpowied? 14:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje postanowienia w tym zakresie zawarte w SIWZ, zgodnie z ktdrymi
okreslit wersje nadwozia: zamkniete typu kombivan.

Pytanie 15:
Czy Zamawiajgcy w Czesci Il dopuszcza pojazd o pojemnosci zbiornika paliwa 53 litry?

Odpowied? 15:
Patrz odpowiedzZ na pytanie 6.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajgcy w Czesci Ill dopuszcza pojazd o pojemnosci zbiornika paliwa 69 litréw?
Odpowied? 16:

Patrz odpowiedz na pytanie 4.

Pytanie 17:
do Kod CPV- 34136000-9 Samochody pétciezarowe

Jednym z wymogdéw Zamawiajgcego jest pojemnos$¢ zbiornika paliwa wynoszaca co najmniej 55 litréw.
W trosce o Srodowisko od pewnego juz czasu w samochodach o zaptonie samoczynnym podzielono zbiornik
paliwa na dwie czgsci . Jedna z nich to czes$¢ przeznaczona na paliwo (olej napedowy) druga to czesé na tzw.
AdBlue- wodny roztwdr mocznika minimalizujacy emisje zanieczyszczeri do srodowiska, a ktdrego pojemnosé
wynosi 11 litréw. Zbiornik z paliwem moze pomiesci¢ nawet 53 litry w momencie zatankowania ,,pod korek”.
Catoé¢ zatem podzielonego zbiornika paliwa wynosi ok. 64 litry. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
dopuszcza przedmiot Zamdwienia ze zbiornikiem paliwa ( olej napedowy ) o pojemnosci do 53 litréw i
zbiornikiem AdBlue na 11 litréw ? ( dotyczy cz. II- samochéd osobowo-ciezarowy).

Odpowiedz 17:
Patrz odpowiedz na pytanie 6.

Pytanie 18:
Czy Zamawiajacy dopusci samochody z gwarancja na lakier 24 miesigce?

Odpowied? 18:
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Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje postanowienia zawarte w tym zakresie w SWIZ, zgodnie z ktSrymi
wymaga w czgsci 1, 2 i 3 zamdwienia okresu gwarancji na powtoke lakierniczg wynoszaca minimum
36 miesiecy.

Pytanie 19:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie sktadania ofert do 19.08.2019?

Odpowied? 19:
Zamawiajacy informuje, ze w dniu 8 sierpnia 2019 r. dokonat przedtuzenia termin skfadania ofert
do 14 sierpnia 2019 r. do godz. 10:00.

Pytanie 20:

Czy w czgéci 2 zamdwienia (samochéd osobowo - ciezarowy, 5 osobowy, o masie do 3,5t) zamawiajacy
dopusci auto z silnikiem diesla o pojemnosci wiekszej niz 1600 cm?, przy emisji CO2 na poziomie 149 g/km?
Odpowiedz 20:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w SIWZ, zgodnie z ktérymi w czedci 2 zamdwienia
wymaga maksymalng pojemnos¢ silnika wynoszaca: 1 600 cm? przy emisji CO2: maksymalnej 170 g/km.

Pytanie 21

Czy w czgéci 2 zamdéwienia zamawiajacy dopusci auto z elektrycznie starowanymi lusterkami zewnetrznymi,
sktadanymi manualnie?

Odpowiedz 21:
Patrz odpowiedz? na pytanie 7.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 3 zaméwienia samochdd w kolorze biatym niemetalizowanym.

Odpowiedz 22
Patrz odpowiedz na pytanie 8.

Pytanie 23:

Zamawiajacy okreslit rozstaw osi samochodu osobowego w wymiarze ,co najmniej 2650 mm”. Czy
w przetargu moze wzig¢ udziat samochdd z rozstawem osi 2620 mm. Pozostate wszystkie kryteria sg zgodne?
Odpowied? 23:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w SIWZ, zgodnie z ktérymi w czesci 2 zamdwienia
rozstaw osi powinien wynosi¢: co najmniej 2 650 mm.

Jednoczesnie dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwieri Publicznych
Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Olsztynie dokonuje modyfikacji tresci SIWZ poprzez nastepujace
zmiany:

e SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (ZALACZNIK NR A DO SIWZ):

> czgs¢ 2 zamébwienia pkt. 2 ,,Silnik z uktadem przeniesienia mocy” ppkt f otrzymuje aktualne brzmienie:
»Pojemnos¢ zbiornika paliwa: co najmniej 50 litréw”.

»  czgé¢ 3 zamowienia pkt. 2 ,Silnik z uktadem przeniesienia mocy” ppkt f otrzymuje aktualne brzmienie:
»Pojemnos¢ zbiornika paliwa: co najmniej 69 litréw”.

e SPECYFIKACJA PARAMETROW TECHNICZNO-EKSPLOTACYINYCH SAMOCHODU (ZALACZNIK NR 1 DO
uMowy):

> Zatgcznik nr 1A czeéé 2 pkt. 2 ,Silnik z uktadem przeniesienia mocy” ppkt 6 otrzymuje aktualne

brzmienie:
»Pojemnosé zbiornika paliwa: co najmniej 50 litréw”.
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> Zatacznik nr 1A czes¢ 3 pkt. 2 ,Silnik z uktadem przeniesienia mocy” ppkt 19 otrzymuje aktualne
brzmienie:
»Pojemnos¢ zbiornika paliwa: co najmniej 69 litrow”.

Zamawiajgcy zatgcza zmodyfikowany zatacznik nr 1 do umowy dotyczacy czesci 2 i 3 zaméwienia.

Ponadto przypominamy, ze termin sktadania ofert zostat przedtuzony do dnia 14 sierpnia 2019 r. do
godziny 10:00.

|
Osoba prowadzqca sprawe: DYREIKT é
Anna Zalewska 74 i

Specjalista, Wieloosobowe stanowisko zamdwieri publicznych Aneta W'lecl‘é-ywsiluk
Tel.: 895212452, |

mail: zap Olsztyn@zus.pl \
Zatqczniki:

1. Zatacznik nr 1A zatgcznik nr 1 do umowy.xlsx
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